
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 

VENDREDI 02 JUIN 2023

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                     PERFORMANCE             GAINS

Départ prévu à 
16H 58

215 880 € 
223 210 € 
230 040 € 
234 950 € 
236 716 € 
236 770 € 
237 710 € 
237 820 € 
239 415 € 
239 740 € 
240 310 € 
240 830 € 
242 190 € 
242 870 € 
244 510 € 
246 150 € 

COURSE 1
PRIX KISSA   

16 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 59 000 Euros

FAVORIS :  1 – 4 – 8 – 9 – 11                  CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 4 – 11 – 14 – 15 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

GRAAL DU TRESOR 
EGINE PRECIEUSE 
GOLD MENCOURT 
GLOIRE DU PERCHE 
GIPSON CREEK 
DISCO D'OCCAGNES 
GAELIC DU ROCHER 
EMENCOURT D'AZIF 
GREAT OF MADRIK 
DOLCE D'EBANE 
FALCO DES ROCHERS 
GHOSTBUSTER 
ERASME WILLIAMS 
FOXTROT NOBLESS 
FANATIC FLASH 
EMENCOURT BLEQUIN 

MOTTIER M. 
PLOQUIN P. PH. 
LECANU F. 
THOMAIN D. 
OUVRIE F. 
GELORMINI G. 
NIVARD F. 
SENET J.F. 
ABRIVARD M. 
ROCHARD B. 
LENOIR A. 
LEBOURGEOIS Y. 
SORAIS P. 
LELIEVRE E. 
ABRIVARD A. 
RAFFIN E. 

MOTTIER M. 
HAMEL CH. 
GERMAIN J.C. 
SEGUIN V. 
GONIN N. 
SOULOY F. 
LEBLANC F. 
SENET J.F. 
GUARATO S. 
JAULNEAU N. 
LENOIR A. 
RAIMOND S. 
SORAIS P. 
LELIEVRE E. 
RAFFEGEAU J.P. 
DE GROOTE CH. 

1a 4a 1a 2a 3a 1a (22)  
6a 6a (22) 0a 4a 2a  
6a 8a 3a (22) 1a 7a  
1a 1a 7a 2a 1a (22) Da  
8a 2a Dm 0a Da (22)  
0a 0a (22) 6a 0a 4a  
8a 6a 0a 8a 2a (22) 5a  
6a 0a 4a 3a 0a 0a (22)  
6a 6a 5a 3a (22) 5a  
5a Da 0a 4a 8a (22)  
2a 3a 3a 3a Da 4a  
5a 2a 5a 3a 1a 6a 8a  
(22) Da Da 6a Da 6a  
4a 0a (22) 0a 0a 0a  
7a 1a 4a 1a (22) 1a  
2a 6a 0a Da 0a 5a  

H7 
F9 
M7 
F7 
M7 
H10 
H7 
H9 
M7 
F10 
H8 
H7 
M9 
H8 
H8 
H9 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                     PERFORMANCE             GAINS

Départ prévu à 
18H 15

301 040 € 
318 838 € 
328 950 € 
339 870 € 
350 990 € 
353 310 € 
356 551 € 
357 048 € 
373 340 € 
375 716 € 
381 540 € 
381 597 € 
387 330 € 
388 590 € 

COURSE 3
PRIX PYTHIA 

14 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 75 000 Euros

FAVORIS :  12 – 2 – 3 – 8 – 14            CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 14 – 12 – 3 – 13

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

FRAGONARD DELO 
BILO JEPSON 
FALCO BERRY 
GIRLY BECO 
EZALYO SMART 
EBERTON 
GRAND ART 
AL CAPONE STECCA 
FULTON 
KENNEDY 
EQUINOXE JIEL 
ORACLE TILE 
EDY DU POMMEREUX 
GASPAR DE BRION 

ROCHARD B. 
THOMAIN D. 
MOTTIER M. 
MARTIN G. 
LEBOURGEOIS Y. 
LE BELLER T. 
NIVARD F. 
GELORMINI G. 
HORRACH VIDAL Gui. A. 
RAFFIN E. 
LAGADEUC F. 
DUVALDESTIN THEO 
OUVRIE F. 
ABRIVARD M. 

LEBLANC F. 
CIOTOLA V. 
LERENARD L. 
BEZIER M. 
BUHIGNE C. 
GUELPA J. 
BONDO H.E. 
SOULOY F. 
BAZIRE J.M. 
BONDO H.E. 
DERSOIR J.L. 
DUVALDESTIN TH. 
ROGER S. 
ABRIVARD M. 

0a (22) 6a 8a Da 3a  
5a 5a 2a 3a 9a (22) 1a  
5a Da 9a 8a 0a 0a  
6m Da Dm Da 2m  
5a 1a 5a 9a (22) 1a  
0a 7a 0a 7a 6a 2a 2a  
0a 7a 7a (22) 6a 6a  
6a 4a 4a Da 6a 0a  
5m 9a 0a (22) 1m 7m  
3a 8a (22) 0m 0a 5a  
8a Da (22) 0a 9a (21)  
Da 2a 1a 2a 1a (22)  
0a Da 0a 0a Da (22)  
2a 5a 3a 1a 7a 1a (22)  

H8 
H6 
M8 
F7 
M9 
H9 
M7 
M7 
H8 
M8 
H9 
M7 
H9 
H7 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2 Départ prévu à 
17H 33

PRIX LAVATER - ETRIER 4 ANS Q3  
8 Concurrents - Monté - 2 700 M - 120 000 Euros

FAVORIS :  2 – 5 – 7 – 8                        CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 2 – 8 – 5 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 JOCKEYS                        ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

JAVANETTE 
JUST LOVELY 
JADE DU CEDRE 
JEUNE DEMOISELLE 
JASPER DES CHARMES 
J'ADORE 
JUNON DU LEARD 
JELYSON 

MARTIN G. 
ABRIVARD A. 
THOMAIN D. 
ROCHARD B. 
RAFFIN E. 
COLLETTE A. 
PLOQUIN P. PH. 
LAMY A. 

BARASSIN B. 
ABRIVARD M. 
THOMAIN C. 
VARIN E. 
BAZIRE J.M. 
BELLOCHE P. 
GRIMAULT A.P. 
PILLON A. 

5m 5m 0a 0a (22) 9a  
Dm 6a 1m (22) Dm 1m  
3m 3m (22) Dm 3m 2m  
Dm (22) Dm Dm Dm 4m  
2m Da 1m Da 1m (22)  
5m 4m 0a 1m 2m 9a  
Dm 3m 8a 0a (22) 2m  
6m (22) Dm Dm 4m 1m  

38 290 € 
42 300 € 
42 670 € 
50 450 € 

116 750 € 
146 650 € 
178 350 € 
246 500 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
M4 
F4 
F4 
M4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4 Départ prévu à 
18H 45

PRIX VICTOR CAVEY - ETRIER 5 ANS Q3  
11 Concurrents - Monté - 2 700 M - 120 000 Euros

FAVORIS :  7 – 1 – 8 – 11                    CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 7 – 11 – 10

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                JOCKEYS                        ENTRAINEURS                            PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

IMAM FLASH 
IVRIG VIKING 
IDEA DES VALLONS 
INBREED 
ILIADE MESLOISE 
IRINA DE BAILLY 
IES WE KAN 
INA DU RIB 
INSHORE 
INES DES RIOULTS 
INTUITION 

MOTTIER M. 
LEBOURGEOIS Y. 
MARTIN G. 
COLLETTE A. 
 LEPAGE A. 
LAGADEUC F. 
RAFFIN E. 
DERSOIR J. L. CL. 
ABRIVARD A. 
ROCHARD B. 
LAMY A. 

LEFRANC E. 
BROHIER D. 
DESMOTTES A. 
DESPRES R. 
BELLOCHE P. 
BOURGOIN B. 
DERIEUX R. 
HALLAIS J. 
ABRIVARD L.CL. 
SENET J.F. 
MALMQVIST T. 

8a 6a 1m 2m 1m 2m  
1m 4m 2m 3a Da 6a  
5m 6a 0a 7a (22) 1a  
3m Da 7a 7a 6a 0a 9a  
7m Dm (22) 1m 5m 3m  
Dm Dm 4a Dm 5m 4m  
0a 1m 4m 4m Da 3a  
4m 3m Da 8a 3m 3m  
2m 0a 1m (22) Dm 1m  
8a 4m 3m 0a (22) 3m  
2m Dm (22) 4m Dm 1m  

62 250 € 
128 360 € 
135 400 € 
135 650 € 
147 620 € 
166 870 € 
174 930 € 
274 460 € 
296 450 € 
434 790 € 
463 750 € 

M5 
M5 
F5 
M5 
F5 
F5 
M5 
F5 
M5 
F5 
F5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5 Départ prévu à 
19H 15

PRIX ABUNDANTIA   
14 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 52 000 Euros

FAVORIS :  3 – 4 – 7 – 8 – 12             CLASSEMENT THEORIQUE :  13 – 12 – 3 – 4 – 14 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                            PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

JAFAR CHARENCEY 
JEMISSORA 
JASPER PIYA 
JABALPUR 
JACK BARROW 
JALOUSIE DE L'ISLE 
JOUMBA DE GUEZ 
JONGLEUSE DE LUNE 
JESSALYNE 
JUST FOR BACK 
JAB DE MYE 
JEDUISANT 
JUST A MIDI 
JINA DE L'ORMERIE 

OUVRIE F. 
LEBOURGEOIS Y. 
ABRIVARD A. 
GELORMINI G. 
ROCHARD B. 
BRUNEAU J. 
CONGARD R. 
ABRIVARD M. 
LOCQUENEUX D. 
GILLOT G. 
LARUE R. CH. 
RAFFIN E. 
NIVARD F. 
THOMAIN D. 

PETREMENT CH. 
LHERETE A. 
ABRIVARD L.CL. 
SOULOY F. 
SOULOY F. 
BRUNEAU J. 
BAZIRE J.M. 
LEBLANC F. 
LOCQUENEUX D. 
GILLOT G. 
LARUE R.C. 
DREUX C. 
SOULOY F. 
BARASSIN A.A. 

5a 6a (22) 2a 5a 4a  
Da 4a Da 0a 0a (22)  
Da 4a 1a 8a (22) 7a  
3a 7a Da 4a 4a 3a (22)  
Da (22) 5m Dm 3m  
7a 5a 3a 5a (22) Da  
Da Da Da 1a 6a Da  
1a 1a 5a 1a (22) 1a  
4a 1a 1a (22) 1a 1a  
6a 1m (22) 1m 1m 4a  
Da 4a (22) 8m 8m 9a  
1a 1a 1a Da Da 4a 9a  
2a 2a 1a 3a (22) 4a  
4a (22) 0a 1a Da 6a  

40 810 € 
59 850 € 
62 250 € 
64 820 € 
66 150 € 
66 430 € 
66 820 € 
69 500 € 
69 730 € 
72 380 € 
73 420 € 
73 900 € 
77 690 € 
77 860 € 

M4 
F4 
M4 
M4 
M4 
F4 
F4 
F4 
F4 
H4 
H4 
M4 
M4 
F4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                     PERFORMANCE             GAINS

Départ prévu à 
19H 42

51 280 € 
58 664 € 
89 866 € 

102 790 € 
104 229 € 
104 540 € 
107 940 € 
108 094 € 
108 941 € 
109 066 € 
112 443 € 
113 350 € 
113 840 € 
114 090 € 
114 540 € 
114 728 € 

COURSE 6
PRIX KLOTHO    

16 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 53 000 Euros

FAVORIS :  5 – 8 – 9 – 10 – 16             CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 16 – 5 – 12 – 15

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

BALDUR 
CERVANTONPRIDEGAR 
CROIZEROSS 
IDEFIX DE CENTULE 
ILLICO DES BAUX 
BONETTO STAR 
IQUEM 
CHARMY CHARLY AS 
BAYARD 
CANTO DEI VENTI 
IRON JET 
HARRY COHIAIS 
IBERICA 
INTELLO DE CHENU 
IMOKO JIBELAU 
CHERRY TOP 

NIVARD F. 
GALLO Fil. 
BELLEI E. 
LE BELLER T. 
RAFFIN E. 
D'ALESSANDRO G. 
ABRIVARD M. 
LAGADEUC F. 
BOT Rob. 
GELORMINI G. 
THOMAIN D. 
MOTTIER M. 
DUVALDESTIN THEO 
BAUDOUIN L. 
GOURGAND C. 
OUVRIE F. 

CIOTOLA V. 
GALLO S. 
BELLEI E. 
LE BELLER T. 
TARAN S. 
MINOPOLI S. 
LEBLANC F. 
BONDO H.E. 
NIMCZYK W. 
BONDO H.E. 
MALMQVIST T. 
POELMANS J.M. 
DUVALDESTIN TH. 
BAUDOUIN J.M. 
BOURLIER S. 
CIOTOLA V. 

3a 9a Da 8a Da Da  
9a 8a 4a 8a 6a (22)  
2a 2a 1a 1a 2a (22)  
7a (22) 6a 5a 2a  
1a 2a 2a 2a 1a Da  
0a 0a 4a 3a 3a 3a  
0a (22) Da 9a 0a  
5a 3a 7a 9a 3a 3a  
3a 1a 1a (22) 9a  
3a Da 3a 2a 1a (22)  
1a 4a 7a Da 5a (22)  
1a 6a 5a 2a 0a 6a  
1a Aa Da 3a (22) 1a  
(22) 5a 1a Da 1a  
Da 2a 7a 1a 1a Da  
0a 3a 1a 1a Da (22)  

H6 
M5 
M5 
M5 
H5 
M6 
M5 
H5 
M6 
H5 
M5 
H6 
F5 
M5 
H5 
M5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                     PERFORMANCE             GAINS

Départ prévu à 
20H 07

121 210 € 
133 040 € 
140 390 € 
146 170 € 
149 630 € 
163 595 € 
178 485 € 
180 220 € 
183 310 € 
185 030 € 
185 750 € 
186 340 € 
186 680 € 
186 850 € 
187 120 € 

COURSE 7
PRIX DE CLAIREFONTAINE    

15 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 59 000 Euros

FAVORIS :  8 – 9 – 10 – 11 – 13          CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 15 – 14 – 13 - 10

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

ESPERANCE GIRL 
FILS D'HAUFOR 
ESPOIR DU JOUR 
FAN DE VINCENNES 
FELINE DE CALVI 
DESTRIER D'OR 
ETERNEL AMOUR 
FINGER DES BORDES 
FARANDOLE DI PALBA 
EASY DES FLICS 
DIWI D'OCCAGNES 
FALCO FLEURI 
FOLLOW DREAM 
EDEN DE L'ITON 
EDITEUR LA RAVELLE 

RAFFIN E. 
OUVRIE F. 
GELORMINI G. 
LAGADEUC F. 
ABRIVARD M. 
MOTTIER M. 
VALLETTE B. 
NIVARD F. 
ABRIVARD A. 
MARTIN G. 
LEBOURGEOIS Y. 
DABOUIS A. 
ROCHARD B. 
LECANU F. 
LE BELLER T. 

MOTTIER C. 
DESMET Y. 
VANMEERBECK J. 
COLIGNY V. 
RUCINSKI R. 
LERENARD L. 
VALLETTE B. 
DORE D. 
VIDAL Y. 
CHENU C. 
BROHIER D. 
DABOUIS M. 
HENRY Y. 
VARIN M. 
BLOT E.G. 

Da Da 1a Da 4a 1a  
4a 3a 6a (22) 8a 3a  
Da 6a Da 6a 0a 8m  
Da 0a 0a (22) 6a 2a  
0a 3a 4a 4a 6a 0a  
Da Da 8a Dm 4a Dm  
3a 5a 4a 5a 7a 1a  
5a 4a Da 6a (22) Da  
4m (22) 0a 1a 2a Da  
3a 7a 0a (22) 0a (21)  
2a Da 0a Da 5a 6a  
0a 6a Da Da (22) Da  
2a 2a 2a 3a 1a 1a  
6a 2a 1a 9a 7a 2a  
0a 0a 2a 8a 4a 2a  

F9 
H8 
H9 
H8 
F8 

H10 
H9 
H8 
F8 
H9 

H10 
H8 
H8 
H9 
H9 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


